Municipio de Galeana.

G.0O. Salazar No.S/N
Centro, Galeana, N.L.

Alcaldesa Municipal

Autorizacion para pago por
Transferencia

Feha: 24/04/20

Lic. Alejandro Javier Pedroza Flores
Tesorero Municipal

Fecha de No. Folio de
Factura o |Factura o No. De
Cotizacion Cotizacion Proveedor Importe Comentarios
PAGO DE FACTURA PARA LA
. COMPRA DE OVEROL DERMA y
COMERCIALIZADORA DEL NORTE, S.A. CARETIPO TOVEK Y CARETAS
15-abr-20 5 168,488.55
anr 633 DEC.V. MATERIALES DIVERSOS A USARSE
DURANE LA CONTINGENCIA COVID-
19
Suma 168,488.55

Lic. Alejandra Ramirez Diaz
Alcaldesa Municipal

Firma de Autorizacion:

Lic. Alejandro Javier Pedroza Flores
Tesorero Municipal

COVID - 19




24/4/2020

Reporte de Transferencias SPEI

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir

IVA

Fecha Aplicaciéon

NUmero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacién

Comision

IVA Comisidn

Capturé

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucién
Autorizé 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autoriz6 2:

Fecha Autorizacién 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcién 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

Impresion NBXI

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

24/04/2020 15:58

0310814393

MUNICIPIO DE GALEANA NL
MGN8501017U8

MXP

COMER DEL NOR
COMERCIALIZADORA DL DEL NORTE SA DE CV~
058580279103000116
CDN1701131W0

BANREGIO

$168,488.55

$0.00

24/04/2020

5633

PAGO DE FACTURA
8846CAP2202004240969383229
OK. OPERACION EFECTUADA
$5.00

$0.80

CINDI OLVERA

24/04/2020 15:55:23 p. m.
CINDI OLVERA

24/04/2020 15:58:13 p. m.

Covip - 19

Individual

Nota: Si su operacién es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5 minutos
a partir de su aplicacién, en caso de ser operacién programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de
aplicacién de la operacion el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI / SPID.

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones de la
Institucion, seglin corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

7



COMERCIALIZADORA DL DEL NORTE SA DE

RFC: CDN1701131W0

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 64410

EﬂMEHCiAL!ZADﬂHA Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

L BELNORTES.ADEC.Y
Forma de pago 03 - Transferencia electrénica de fondos Folio 5633
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 15/4/2020 15:28:31
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: MUNICIPIO DE GALEANA NL
RF.C: MGN8501017U8 Uso CFDI:  GO1 - Adquisicién de mercancias
Domicilio: GO SALAZAR No. S/N, CENTRO, C.P. 67850, Galeana, Nuevo Leén, México
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentos impuestos Importe
SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario
" 46181500 - Ropa OVEROL DERMA CARE 002 - IVA -
75.00 PIE - P 211.0500 0.00 100,248.75
473 A HREEReE it TIPO TIVEK 16,039.80
< 46181500 - Ropa 002 - IVA -
200.00 PIEZA H87 - Pie CARETAS 225.0000 0.00 45,000.00
s de seguridad 7,200.00
Importe con letra:
CIENTO SESENTA'Y OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 55/100 M.N. Subtotal 145,248.75
Impuestos Trasladados ‘ 23,239.80
Total 168,488.55
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: - \’\‘\ g 2
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000406095818
Folio fiscal 70B44265-A7F7-4A83-A8DB-C865D525DDE
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacion Abril 15 2020 - 15:28:33
Este doct to es una representacién impresa de un CFDI

Seilo Digital del CFDi
Pu2|IUB8ZrCshKEYyz2Lk57P7EjHgyh+5W/fYkDp6mXSk8Hg9cD1KTHHOOOFIZiB8EzyOUco1j/2/rNnK6egvHCIfCmMArMZRTPJo8
AdgoPOaN+INhgwP4VcatllO9181HaV1SxontHa6aXNGgVDgmcu6/0/2+yG29h056GIXm+KCOPWHK8psOU7COLGF/AOtLHTEUZNE/
3QDQQABtRWAz+45nXUCUbYFXNOXxw04wupNywHBXXTBUxgpugZRCEMGpIfOOVEl/WaHPmMB8B1j4)G7mmvZg6RnFOIU7GUUHSNII llp
QnsTérk621koCAWIUCM/6CHsVIRIimgDpclpjvCmV+w==

Sello del SAT
|UJT3Cd+Zbc7NONVywdx8Dw4quZ9sz4yq69lmhslhNSrFSPn24wUdchNObiIZJu/BuQFizQGPi8332!ut5+L+SYieM9WObLTN
omlQwJLQcgOe/ddXK5bcRjTcy2CxgVSOrBgU2DKYmYVLIogmfm227ivgS 1x6¢ydER10rVseRAWS9INeDP3UbwlwyOfTi+b7LXCeu
0xnlVclp/fa7CsDsaVeelW663vasF5Q7qj1UojGhQCsCRBK/KAaoqUDwrOgUWgNeWoMiU/tJK82Xt/CidbQ9IEDN2inWzbbbdRFW
E2VRFTs2++Ke0069fb1GNt9s9ipFQUOXCZwKpu7plw==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

[11.1]70B44265-A7F7-4A83-A8DB-C865D525DDEBR | 2020-04-15T15:28:33 | MAS0810247C0 | Pu2IUB8ZrCshKEYyz2Lk57P7
EjHgyh+5W/fYkDp6mXSk8Hg9cD1KTHHOOOFIZiB8EzyOUco1j/2/rNnK6egvHCIfFCmArMZRTPJo8A4goP0OaN+INhgwPAVcatllo9
l81HaV1SxontHaGaXNGgVngcu6/0/2+yG29hOSGGIXm+KCOPWHk8psOU7COLqF/AOtLHTGUzNE/SQDQQBtRW4Z+4SnXUCUbnyN
Oxw04wupNywHBXXTBUxgpugqZRCEMGpIfOOVEl/WaHPmB8B1j4)G7mmvZg6RnFOlu7GUUHIhSIIIpQnsT6rk621koCAWIUCM/6CHS
viRimgDpclpjvCmV+w==|00001000000404486074] |

COVID - 19



Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="64410" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="168488.55" Moneda="MXN" SubTotal="145248.75"
Certificado="MIIGWzCCBEOgAwIBAgIUMDAwWMDEwMDAwWMDAOMDYwOTU4MTgwDQY JKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKMuIGR
NoCertificado="00001000000406095818" FormaPago="03"
Sello="Pu2lUB8ZrCshKEYyz2Lk57P7EjHgyh+5W/fYkDp6mXSk8Hg9cD1KTHHo00FiZiB8EzyOUco1j/2/rNnK6egvHCI{CmArMZRTPJo8A4goPOaN+INhgwP4V
F echa‘"2020-04 15T15:28:31" F 0110*"5633" Ver<1on~"3 3" xsi schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
X :xsi="http://www.w3.org/2 X Schema ance” xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
>fdi:Emisor Nombre—"COMERCIALIZADORA DL DEL NORTE SA DE CV" Rfc="CDN1701131W0" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE GALEANA NL" Rfc="MGN8501017U8" UsoCFDI="G01"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="100248.75" ValorUnitario="211.05" Descripcion="OVEROL DERMA CARE TIPO TIVEK" Noldentificacion="2058"
Unidad="PIEZA" Cantidad="475.00" ClaveUnidad="H87" ClaveProdServ="46181500">
<cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="16039.80" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="100248.75"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
- <cfdi:Concepto Importe="45000.00" ValorUnitario="225.00" Descripcion="CARETAS" Noldentificacion="2955" Unidad="PIEZA" Cantidad="200.00"
ClaveUnidad="H87" ClaveProdServ="46181500">
<cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="7200.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="45000.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="23239.80">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="23239.80" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" xmins:xsi="http:/www.w3.0rg/2001/XMLSchema-
instance"
SelloSAT="IUJT3Cd+Zbe7NONVywdx8Dw4sCqZ9jKz4yq69lmhs 1hN9rFsPn24wUdveqNObil2Ju/BuQFiz9GPi83321ut5+L+SYieMIwObLTNomIQwJ.
NoCertificadoSAT="00001000000404486074"
SelloCFD="Pu2lUB8ZrCshKEYyz2Lk57P7E jHgyh+5W/fYKkDp6mXSk8Hg9c¢D1KTHH000FiZiBS8EzyOUco1j/2/rNnK6egvHCIfCmArMZRTPJo8A4g(
RchrO\ Certif="MAS0810247C0" F echaTxmbrad<r‘"2020—04—15T15 28:33" UUID="70B44265-A7F7-4A83-A8DB-C865D525DDEB"
xmins i
</’cfdi:Compkment >
</cfdi:Comprobante>

/'www.sat.gob.mx/Timbre

COVID - 19
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Servicios
de Salud O.P.D.

Nueve Ledn | Sicinpre Ascendiendo

“2020, ANO DE LEONA VICARIO, BENEMERITA MADRE DE LA PATRIA”

LIC. ALEJANDRA RAMIREZ DiAZ
PRESIDENTA MUNICIPAL
GALEANA, N.L.

Por medio del presente reciba un cordial y afectuoso saludo.

No. De oficio: 57A
Galeana, N.L., 29 de abril de 2020

AT'N. LIC. ALEJANDRO JAVIER PEDROZA FLORES
TESORERO MUNICIPAL

Asimismo me dirijo a usted para solicitar de la manera mds atenta su apoyo con la adquisicion de material de insumos

necesarios para tener lo esencial en la unidad y poder dispensar a nuestro personal y pacientes los insumos que se
requieran para la actual contingencia COVID-19.

Sin mas por el momento, esperando tener una respuesta favorable quedo a sus 6rdenes.

de Salud O.P.D

Nuevo Leon | Stempre Ascendiendo

iy an

HOSPITAL GENERAL DE GALEAMA
BALEANA, N.L.

Matamoros 520 Ote.,
Zona Centro, Monterrey, N.L.
C.P. 64000

@ nlgohanx
&, (81 31307000

Nuevo Leon

Siempre Ascendiendo



FORMATO ENTREGA RECEPCION DE DONATIVOS (FO-ERD 1)

Servicios
de Salud O.P.D.

Nuevo Leén | Siempre Ascendiendo

Monterrey, N.L. a 29 de abril, 2020.

C.P. Aarén Serrato Araoz
Director Administrativo
At'n: Lic. Fidel Moctezuma Carrillo
Subdirector de Recursos Materiales

Numero de control: 116

Por este conducto me permito manifestar mi interés en otorgar mediante la donacién gratuita a
favor de Servicios de Salud de Nuevo Leén, O.P.D., los siguientes bienes:

' Precio L

* Capsula de traslado de pamente
biologico infeccioso, incluye
accesorios. : o
Batas impermeables con pifio. 150 pza. 0.01
Overoles blanco impermeables 150 pza. 0.01
con pufo '
Cubrebocas KN95 200 pza. 0.01
Lentes de protecciéon 200 pza. 0.01
Caretas de proteccién toolcraft 29 pza. - 0.01

Pares de cubrepiés

En el caso de no solicitar factura los articulos se ingresaran al almacén con precio de $.01

Lo anterior con la finalidad de coadyuvar al plan de contingencia implementado por el Gobierno del
Estado de Nuevo Ledén con motivo de las secuelas sanitarias, econémicas y sociales que derivan
de la pandemia provocada por el coronavirus SARS-CoV2 que afecta a nuestro pais y
particularmente a nuestro Estado. Lo anterior condicionado a que los bienes sean aplicados Unica
y exclusivamente para beneficio de la poblacién con motivo de la contingencia antes mencionada.

Unidad beneficiaria: Servicios de Salud de Nuevo Leén

Datos del donante
Nombre de la persona (Fisica/Moral): Alejandra Ramirez Diaz
Teléfono: 8261269725

i de Salud O.P.D

Responsable de recepcién de insumos:

Puesto que desempeia: Administradora
Fecha de recepcion: 29 de abril de 2020.
Nota: La informacién personal siempre sera tratada de manera m de acuerdo:comrlas;eneraL
leyes, reglamentos aplicables a la proteccion de datos personale DE GALEANA
Favor de entregar copia de este formato al donante

COVID - 19

CCP.- CP. Noe Emmanuel Del Real Garcia, Subdirector de Recursos Financieros de los Servicios de Salud de
Nuevo Leén

Nombre y Firma del donante

Matamoros 520 Ote,, @ nl.gob.mx
Zona Centro, Monterrey, N.L. - Nuevo Le(')n
C.P. 64000 & (81) 8130.7000

Siempre Ascendiendo



MUNICIPIO DE GALEANA, N.L.
ORDEN DE COMPRA

(" FOLIO \

12141

PROVEEDOR : Cgmmahzﬁom cel Norte st de cv  \

'ADMINISTRACION 2018 - 2021  [pia="Tmes T afio
16 |0 ,29

- Sirvase proporcxonar al portador y con cargo a esta presidencia, lo siguiente :

[ _CANT. . DESCRIPCION / VALOR )
A48 [ (oitiacientns Overa) Derma Care 7T,
Selenta u fm(f)) A= Tipo Hive - \

' < o s . LA m\ﬁg

e (edantes)  Caretas ST LL A
ConTindengsd \
J 1 ]
% |
X ® u/f‘/Y "L;;f‘éﬁi’?”a“i‘l”ﬁf"’ % '
AUTORIZO Calesna N1 ) )
Lic. Alejandro Javier Pedroza Flores <
RECIBI\

Tesorero Municipal




& 0 . PROTECCION CIVII Oficio No. DMPC 346 15/04/2020 PCG

7 § L4 U\
j VR SR N

Proteccion Civil
Galeana, Nuevo Leén
Teléfono: 8261269725
Asunto: Requisicion

Lic. Alejandra Ramirez Diaz
Presidenta Municipal
GALEANA, N. L.
PRESENTE. -

C’ATN. Lic. Alejandro Javier Pedroza Flores
Tesorero Municipal

Por medio de la presente y anteponiendo un cordial saludo, me dirijo ante ustedes para
presentarles la siguiente requisicion de:

CANTIDAD DESCRIPCION CARACTERISTICAS ESPECIALES DESTINO/USO
OVEROL DERMA CARE | ~MATERIALES DIVERSOS A
$168,488.55 TIPO TOVEK / USARSE DURANTE LA PROTECCION
CARETAS ‘ CONTINGENCIA COVID-19 CIVIL GALEANA

Esperando contar con una respuesta favorable a la presente quedando ante usted para
cualquier duda o aclaracioén.

. ATENTAMENTE

C. Isaias O. Ramos Rojas
Director

coviD-19

Galeana, Nuevo Ledén a 15 de abril de 2020

C.c.p. Archivo TESORERI A
ECIBID
CIN DY
- e 15 MAY 2020
ADMON. 2018-2021

GOBIERNO MUNICIPAL GALEANA, N.L
2018-2021 ?
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GALEANA NUEVO LEON A 29 DE ABRIL 2020

RECIBO DE DONATIVO DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL ANTE
CONTINGENCIA COVID-19.

RECIBIMOS POR PARTE DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE GALEANA NUEVO
LEON 2018 - 2021 EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL PARA ATENDER LA
CONTINGENCIA COVID-19. A CONTINUACION SE DESCRIBE EL EQUIPO

RECIBIDO.
CANTIDAD CONCEPTO
1 CAPSULAS DE TRASLADO DE PACIENTES

BIOLOGICO INFECCIONSO, INCLUYE
ACCESORIOS.

150 BATAS IMPERMEABLES CON PUNO

150 OVEROLES BLANCO IMPERMEABLE

200 CUBREBOCAS KN95

200 LENTES DE PROTECCION

30 CARETAS DE PROTECCION TOOLCRAFT

200 PARES DE CUBREPIES

AGRADECEMOS EL APOYO OTORGADO A ESTE HOSPITAL GENERAL
DURANTE ESTA CONTINGENCIA COMPROMETIENDONOS A UTILIZAR ESTE
EQUIPO EN BENEFICIO DE LOS HABITANTES DE NUESTRA COMUNIDAD.

RESEIARRSs HORPITAL GENERAL
DE GALEANA

i Ll . :

4‘ ~’ £ J ',. L"-]!‘l:“ . .v‘. w“ G a{ v l ‘! |
LA N2 DV \. Gl LiC. LUC ANAH‘)GU E NDO /
1% 1 Dr. Fernando Villalobes® :

p DN

Director del Hospital General de Galeana|Nuevo Leon.

COVID - 19






GALEANA,.NUEVO LEON A 23 DE MAYO DE 2020

RECIBO DE EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL ANTE CONTINGENCIA
COVID-19

RECIBIMOS POR PARTE DE GOBIERNO MUNICIPAL DE GALEANA, NUEVO
LEON 2018 — 2021 EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL PARA ATENDER
LA CONTINGENCIA COVID-19, ACONTINUACION SE DESCRIBE EL EQUIPO

[o¥adails

CANTIDAD CONCEPTO

2 PAQUETES DE SEGURIDAD
CONTENIDO CA/U

PIPAS CARTEA TOLCRAFT, LETE DE

SEGURIDAD, CUBREBOCAS,

GUANTES, OVEROL DE
SEGURIDAD

AGRADECEMOS EL APOYO OTOTGAO DURANTE ESTA
CONTINGENCIA COMPROMETIENDONOS A UTILIZAR ESTE EQUIPO
EN BENEFICIO DE LOS HABITANTES DE NUESTRA COMUNIDAD.

DIRECCION DE
DESARROLLO ECONOMICO

RE’“' 2y ENTREGQ

|

Ag%&“k,{,%?'f\,“_ ROFR. OBED Ei AZBLOUA SANCHEZ

ENTREGA DE AGUA POTABLE EN COLONIAS DE GALEANA

o
-

CcoVID - 19
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GALEANA NUEVO LEON A 12 DE MAYO DE 2020

RECIBO DE DONATIVO DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL ANTE
CONTINGENCIA COVID-19

RECIBIMOS POR PARTE DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE GALEANA NUEVO LEON
2018-2021 EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL PARA ATENDER LA
CONTINGENCIA COVID-19 A CONTINUACION SE DESCRIBE EL EQUIPO
RECIBIDO.

CANTIDAD CONCEPTO
20 CARETAS DESECHABLES
10 TOOLCRAFT
60 LENTES DE PROTECCION

30 OVEROLES BLANCOS CQVE D _ 19

AGRADECEMOS EL APOYO OTORGADO DURANTE ESTA CONTINGENCIA
COMPROMETIENDONOS A UTILIZAR ESTE EQUIPO EN BENEFICIO DE LOS
HABITANTES DE NUESTRA COMUNIDAD.

Q/

Dr. RUBEN ALEJANDRO TORRES CASTANEDA

JURISDICCION No 8






GALEANA NUEVO LEON A 20 DE MAYO DE 2020

RECIBO DE EQUIPO PROTECCION PERSONAL ANTE CONTINGENCIA COVID-
19

RECIBIMOS POR PARTE DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE GALEANA NUEVO LEON
2018-2021 EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL PARA ATENDER LA
CONTINGENCIA COVID-19 A CONTINUACION SE DESCRIBE EL EQUIPO
RECIBIDO.

CANTIDAD CONCEPTO
7 TOOLCRAFT
15 LRNTES DE SEGURIDAD
3 OVEROLES

COvID - 19

AGRADECEMOS EL APOYO OTORGADO DURANTE ESTA CONTINGENCIA
COMPROMETIENDONOS A UTILIZAR ESTE EQUIPO EN BENEFICIO DE LOS
HABITANTES DE NUESTRA COMUNIDAD.

RECIBIMOS

SERViClOS PUBLI( % Azp
ADMON 2018- JOSE UADALUPE CANO ZARATE
—GALE

AN A N RVICIOS PRIMARIOS O PUBLICOS






GALEANA, NUEVO LEON A 20DE MAYO DE 2020

RECIBO DE EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL ANTE CONTINGENCIA
COVID-19

RECIBIMOS POR PARTE DE GOBIERNO MUNICIPAL DE GALEANA, NUEVO
LEON 2018 — 2021 EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL PARA ATENDER
LA CONTINGENCIA COVID-19, ACONTINUACION SE DESCRIBE EL EQUIPO

RE~IDIN A

NCUIDiUU:

CANTIDAD CONCEPTO

14 PAQUETES DE SEGURIDAD
CONTENIDO CA/U

TRANSITO MUNICIPAL CARTEA TOLCRAFT, LETE DE

APOYO VIAL SEGURIDAD, CUBREBOCAS,
GUANTES,

AGRADECEMOS EL APOYO OTOTGAO DURANTE ESTA
CONTINGENCIA COMPROMETIENDONOS A UTILIZAR ESTE EQUIPO
EN BENEFICIO DE LOS HABITANTES DE NUESTRA COMUNIDAD.

3

i Lafexa L
HLEANA W

COVID - 19






GALEANA NUEVO LEON A 20 DE MAYO DE 2020

RECIBO DE EQUIPO PROTECCION PERSONAL ANTE CONTINGENCIA COVID-
19

RECIBIMOS POR PARTE DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE GALEANA NUEVO LEON
2018-2021 EQUIPO DE PROTECCION PERSONAL PARA ATENDER LA
CONTINGENCIA COVID-19 A CONTINUACION SE DESCRIBE EL EQUIPO

RECIBIDO.
CANTIDAD CONCEPTO
63 PAQUETES DE SEGURIDAD

C/U CONTENIDO
SEGURIDAD CARETA TOLCRAFT, LENTE DE
PUBLICAY SEGURIDAD, CUBRE BOCAS,

TRANSITO GUENTES

AGRADECEMOS EL APOYO OTORGADO DURANTE ESTA CONTINGENCIA
COMPROMETIENDONOS A UTILIZAR ESTE EQUIPO EN BENEFICIO DE LOS
HABITANTES DE NUESTRA COMUNIDAD.

. RECIBIMOS COVID - 19
jiA,

\ e 4
Meant ve \&“’W“ t "% SAHID EMMANUEL ABUNDIZ CHARLES

SECRETARIA DE TRANCITO MUNICIPA
SEFGURIDAD PUBLICA

ECIBID

27 JUH 2000

ADMON. 2018-2021
GALEANA, N.L.






N
DEPARTAMENTO: | roT. O\v'\k
ENTREGO: {Sﬁ\ﬁ&OﬁQ

\__ N—

MATERIAL:

-

. FIRMA

N° NOMBRE
1 | MIGUEL AGUILAR CORPUS Ml o O -
2 | CARLOS BLANCO SOLANO Tl & 0 .
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